Pfiloha €. 1

k OZV ¢&. 1/2011 o mistnim poplatku za uzivani vefejného prostranstvi

Seznam vefejnych prostranstvi

é.p.

387/1
359/1
386
385
381
380
379
199/1
356
1971
197/2
391
375/4
st.7/2
375/5
375/1
375/9
389/1
375/2
399
389/2
346/1
346/2
346/3
221/4

131
369
130/1

st. 6

ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha

zastavéna plocha

ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha

ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha

zastavéna plocha

k.U.

Mirov
Mirov
Mirov
Mirov
Mirov
Mirov
Mirov
Mirov
Mirov
Mirov
Mirov
Mirov
Mirov
Mirov
Mirov
Mirov
Mirov
Mirov
Mirov
Mirov
Mirov
Mirov
Mirov
Mirov
Mirov

Mirov
Mirov
Mirov

Mirovsky Grunt

popis

Kolonka

park

travnik pfed bytovkami
travnik mezi bytovkami nad ¢€.p.15
travnik pred ¢.p.18 '
travnik za &.p. 16

travnik za ¢€.p. 20

u garazi za hospodou
prostor k cesté pod Berak
hristé

hristeé

prostor pfed hospodou
prostor pfed hospodou
prostory u hfisté

pomnik

zelen ke kolarce

kolarka

pfed hospodou

cesta na dlouhou

pfed hospodou

pfed hospodou

okolo hasi¢arny

pred hibitovem

pfed hibitovem

mezi hibitovem a cestou

komunikace okolo kostela
komunikace pied €.p. 65,67,119,120
plynojem, pred kostelem

kfizovatka dlouha - Svojanov




